УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

8 февраля 2024 года № 32

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса

"Учитель года России" в 2024 году

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 15 января

2024 года № 8 "О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

"Учитель года России" в 2024 году", на основании протокола экспертной

комиссии от 08 февраля 2024 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель

года России" в 2024 году (далее – Конкурс) (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать

поощрить участников и победителей Конкурса в соответствии с полученными

сертификатами.

3. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения

Владимирская средняя школа Цыгановой Вере Васильевне рекомендовать

обеспечить условия для участия победителя Конкурса в зональном этапе

Всероссийского конкурса "Учитель года России" на территории городского округа

Семеновский 06 марта 2024 года.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                       В.А. Сычев

Приложение
УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

Нижегородской области

от 8 февраля 2024 года № 32

Список участников и победителей

муниципального этапа Всероссийского конкурса

"Учитель года России" в 2024 году

1. Победитель муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель

года России" в 2024 году – Гроза Екатерина Борисовна, учитель русского языка и

литературы МОУ Владимирской СШ.

2. Победители муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель

года России" в 2024 году в специальных номинациях:

- Барабанщикова Екатерина Александровна, учитель начальных классов МОУ

Воскресенской СШ;

- Братчикова Елена Владимировна, учитель математики МОУ Воздвиженской

СШ;

- Молодкина Татьяна Леонидовна, учитель русского языка и литературы МОУ

Воскресенской СШ;

- Лебедева Ольга Александровна, учитель географии МОУ Задворковской

СШ.

3. Участники муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель года

России" в 2024 году:

- Арчакова Наталия Евгеньевна, учитель математики МОУ Воздвиженской

СШ;

- Гущина Светлана Сергеевна, учитель биологии МОУ Благовещенской СШ;

- Кравченко Ольга Николаевна, учитель начальных классов МОУ Глуховской

СШ;

- Куликова Надежда Викторовна, учитель начальных классов МОУ

Староустинской ОШ;

- Пластинина Елена Владимировна, учитель начальных классов МОУ

Задворковской СШ;

- Софронова Анастасия Юрьевна, учитель истории МОУ Галибихинской СШ;

- Чибисова Валентина Евгеньевна, учитель географии фидиала МОУ

Богородской СШ Нестиарская ОШ.